ANEXO RP-06 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMOSTRA TIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS -
CONTRATO DE GESTÃO

(&IAPP * 000003
Instituto de Apoio a Políticas Públicas

CONTRATANTE: P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D A  E S T Â N C IA  B A L N E Á R IA  U B A T U B A

CONTRATADA: I A P P - IN S T IT U T O  D E  A P O IO  A  P O L ÍT IC A S  P Ú B L IC A S

ENTIDADE GERENCIADA (*):

CNPJ: 1 1 .6 4 9 .9 4 6 /0 0 0 1 - 0 8

ENDEREÇO E CEP: A V P A U L IS T A  1 7 6 5  7 o A N D A R  C J  7 2  B E L A  V IS T A  S Ã O  P A U L O  C E P .0 1 3 1 1 - 2 0 0

RESPONSÁVEL(IS) PELA ORGANIZAÇÃO SOCIAL: P R IS C IL A  D A  C O S T A -  C P F  2 7 5 .9 1 8 .5 0 8 - 7 3

3 3

S F /

'20

S , .  ^

OBJETO DO CONTRATO DE GESTÃO: A D M IN IS T R A Ç Ã O ,G E R E N C IA M E N T O ,O P E R A Ç Ã O  E  E X E C U Ç Ã O  D E  F O R M A  C O M P A R T IL H A D A

C O M  A  S E C R E T A R IA  M U N IC IP A L  D E  S A Ú D E  D A S  A T IV ID A D E S  E  S E R V IÇ O S  D E  S A Ú D E  D O

S U S  N A  U N IT A D E S  C O N S T A N T E S  N O  L O T E  1 E  L O T E  2

EXERCÍCIO: J U N H O /2 0 2 1

ORIGEM DOS RECURSOS (1): M U N IC IP A L

DOCUMENTO DATA VIGÊNCIA VALOR - R$

C o n tra to  d e  G e s tã o  n °  1 8 3 /2 0 1 9 -L o te  1 01/11/2019 24 (Vinte e quatro meses) 14.731.302,72

C o n tra to  d e  G e s tã o  n °  1 8 3 /2 0 1 9 -L o te  2 01/11/2019 24 (Vinte e quatro meses) 15.014.805,36

A c  re n to  n °  001 10/06/2020 03(Meses) 927.800,94

A d ita m e n to  n °  0 0 2 10/09/2020 14(meses) e 1 (Dia) 4.340.046,62

A d ita m e n to  n °  0 0 3 11/11/2021 06(Meses) 10.347.233,16

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONÍVEIS NO EXERCÍCIO

DATA PREVISTA PARA O
REPASSE (2)

VALORES PREVISTOS
(R$)

DATA DO REPASSE
NÚMERO DO

DOCUMENTO DE
CRÉDITO

VALORES REPASSADOS (R$)

(A) SALDO  DO EXER C ÍC IO  A N TE R IO R 63.145,07

(B) R EPASSES  PÚ BLICO S  NO EXERC ÍC IO 0,00

(C) R ECE ITAS  C O M  A P L IC A Ç Õ E S  F IN AN C E IR AS  DO S  R EPASSES  PÚBLICO S-L iqu ido 133,27

(D) O U TR AS  R E C E ITAS  D E C O R R E N TE S  DA EXEC UÇ ÃO  DO A JU S TE  (3) 0,00

O U TR AS  R EC E ITAS 0,00

(E) TO TA L  DE R EC U R SO S  PÚ BLIC O S  (A  + B + C + D) 63.278,34

(F) R ECU R SO S  PR Ó PR IO S  DA  O R G A N IZAÇ ÃO  SO C IAL 0,00

(G) TO TA L  DE R EC U R S O S  D ISPO N ÍVE IS  NO EXER C ÍC IO  (E + F) 63.278,34

O(s) s igna tá rio (s ), na qua lidade  de  represen tan te (s) da  IAPP IN STITUTO  DE APO IO  A  PO LÍT ICAS  PÚBLICAS  vem  ind icar, na fo rm a

aba ixo  de ta lhada , as  despesas  inco rridas e pagas no 2022-Junho

T e le fo n e :  1 1  4 5 9 0 - 0 0 5 8

A v . P a u lis ta ,  1 7 6 5  -  7 a A n d a r  -  C o n j.  7 2

B e ia  V is ta  -  S ã o  P a u lo  -  S P

C E P : 0 1 3 1 1 - 2 0 0( & I A P P
Instituto de Apoio a Políticas Públicas

Página 1 de 1

* 000004

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCÍCIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): Municipal

CATEGORIA OU FINALIDAD
DA DESPESA (8)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCÍCIO

(R$)

DESPESAS
CONTABILIZADAS EM

EXERCÍCIOS
ANTERIORES E PAGAS
NESTE EXERCÍCIO (R$)

(H)

DESPESAS
CONTABILIZADAS

NESTE EXERCÍCIO E
PAGAS NESTE
EXERCÍCIO (R$)

(I)

TOTAL DE
DESPESAS PAGAS
NESTE EXERCÍCIO
(R$) (J=

H+l)

DESPESAS
CONTABILIZADAS
NESTE EXERCÍCIO

A PAGAREM
EXERCÍCIOS

SEGUINTES (R$)

Recursos Humanos
3.430,21 0,00 3.430,21 3.430,21 _

Medicamentos
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Material Médico e Hospitalar
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Gêneros Alimentícios
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Outros Materiais de Consumo
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Serviços Médicos
29.082,97 0,00 29.082,97 29.082,97

Outros Serviços de Terceiros
11.610,91 0,00 11.610,91 11.610,91

Locação de Imóveis
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Locação Diversas
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Utilidade Públicas
127,86 0,00 127,86 127,86 _

Despesas com Veículos
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Bens e Materiais
Permanentes 0,00 0,00 0,00 0,00

Obras
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Despesas Financeiras e
Bancárias 52,25 0,00 52,25 52,25 _

Despesas Administrativas
0,00 0,00 0,00 0,00 _

Outras Despesas
0,00 0,00 0,00 0,00 .

TOTAL
44.304,20 0,00 44.304,20 44.304,20 -

Telefone: 11 4590-0058
Av. Paulista, 1765 - 7o Andar - Conj. 72

Bela Vista -  São Paulo -  SP
CEP: 01311-200

Instituto de Apoio a Políticas Públicas

t & I A P P
Instituto de Apoio a Políticas Públicas

Folha c*_____________________

Prec. K" SF/  f"> 3  /20

3 C k

> 000005

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCÍCIO

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONÍVEL NO EXERCÍCIO

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCÍCIO (H + I)

(K) RECURSO PÚBLICO NÃO APLICADO [ E - (J - F)]

(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGÃO PÚBLICO

(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAÇÃO NO EXERCÍCIO SEGUINTE
( K - L )

63.278,34

44.304,20

18.974,14

18.974,14

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob
as penas da Lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicação dos recursos
recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao

gão Público Contratante.

Local e data:

Ins titu to  de Apoio a Políticas Públicas

jl j

Telefone: 11 4590-0058
Av. Paulista, 1765 - 7a Andar - Conj. 72

Bela Vista -  São Paulo -  SP
CEP: 01311-200

Página 1 de 1